celebris, Scrab. 17. l. omnium libidinum, atque impuritatum  
domicilii. d B servo factus magister equitum Neronis.  
e Purpureas, à Tyro Sar. 10. v. 38. f *Rev. lac.* que vel mol-  
litie, vel pondere defluxere, vel quæ rejectæ sunt in hume-  
ros. *Suam qui undantem clamaydem quassando facit.* Plaut.  
Epidicus. g Ad refrigerium, vel jactando ostentet.  
h Annulum tenuis bractæe, & levem. i Inclusæ in annu-  
lo hyberno. k Temperet sibi, ne scribat. l Novi hominis,  
vel nuper ex quadruplatorio lucro compta, vel simpliciter  
nova, namque & hinc splendor; sic Martialis epig. 57. lib. 2.  
*Sella recens.* m Ex advocato delatoris facti. n Ut qui cras-  
sus fuerit, vel delicatus, & superbus. o M. Regulum hic  
intelligi voluit, cum suis, & imperatoris amicis, tum ipsis  
quadruplatoriis formidabilem, verisimilium autem est, dici  
Heliodorum Stoic. phil. quo deferente occisus fuit. p Per  
delationes interempta. q Massa morio, & Carus mimus,  
Neronis liberti, delatores nequissimi. r Mima uxor  
Latini mimi, cui inditum videret nomen à *Thymέλη*, quod est,  
pulpitum, seu ara theatri, quod hæc vel prima, vel optima  
fuerit saltatrix. Sed negat Angel. Politianus 7. lib. ep. Thy-  
melem fuisse uxorem Latini. s Ut vel usu corporis, vel  
blanditiis propitium Latino redderet Heliodorum, seu Re-  
gulum, vel generaliter uxor à marito missa deprecatrix ad  
delatorum: cujusmodi aliquid in Mimo repræsentavit La-  
tinus cum Thymele. t Hereditate. u Nocturni concubi-  
toris opera. x Ad opes, & dignitatem. y Pars ea, qua mul-  
ier est. z Divitiis. a Duodecimam hæreditatis partem,  
cum hæreditas ut libra divideretur in duodecim partes, seu  
uncias, b Adulter. c Undecim partes.

a Ad pe-  
nis u-  
triusque  
proportio-  
nem.  
b Coitu  
exhausti.  
c Insti-  
tuit Cali-  
gula cer-  
tamina  
facundiæ  
Lugduni  
in Gallia,  
in quibus  
oratores  
victos  
spongia,  
linguave  
scripta  
fua dele-

Parteis quisque suas, a ad mensuram inguuntis hgres:  
Accipiat sanè mercedem b sanguinis, & sic  
Palleat, ut nudis pressit qui calcibus anguem,  
Aut c Lugdunensem rhetor dicitur ut aram.  
Quid referam, quantas sicum jecur ardeat ira, 45  
Cum populum gregibus comitum premat hic spoliator  
Papilli d prostantis? et hic damnatus finans  
Judicio (quid enim salvis infamia summis?)  
Exul g ab octava Marius bibit, & h fruitur diis  
Itratis: at tu vixit provincia i ploras. 50  
Hæc ego non credam k Venusina digna l lucerna?  
Hæc mi ego non agitem? Sed quid magis n Heracleas,  
Aut o Diomedea, aut p mugitum Labyrinthi,  
Aut mare percussum q puero, r fabrumq; volantem?  
Cum s leno accipiat mœchi bona, t si capiendi 55  
Fus nullum uxori, doctus u spectare lacunar,  
Doctus: & ad calcem vigilantis stertere naso.  
Cum fas esse putet curam sperare cohortis,  
x Qui bona donavit præsepibus, & caret omni  
Majorum censu, dum per volat axe citato 60

re oportebat, nisi ferulis objurgari, aut flumine mergi  
maluissent: hoc metuentes oratores dicitur ad aram, quæ  
Lugduni insignis erat, pallebant. Suet. Calig. 20. c. d Spoliari,  
& eò redacti, ut proster, victum corpore meritorus.  
e Marius Priscus ab Afris, quos Proconful spoliatar, accusatus  
est: cui 700. nummum in ærarium inferre damnato Italia interdicitum.  
Plin. epist. 11. lib. 2. f Pecunias provinciarum non restituerent.  
g Qui Romæ ante nonam non decubuit.  
h Voluptatem capit ex ira deum, retinens magnam spoliationis partem,  
& sibi in exilio lautias, quam antea, indulgens.  
i Non restituta pecunia. Cornutus enim Tertullus  
Consul designatus censuit septuaginta millia, quæ acceperat  
Marius, ærario inferenda. Plin. l. 2. epist. 11. k Horatii  
Venusini. l Satyra elucubrata. m Annon hæc potius infecerit,  
quam fabuler? n De Herculis ærumnis fabulas. o Fabulas  
de Diomede ab uxore non recepto, & sociis in aves versis.  
p Fabulam de Theseo, & Minorauro in labyrintho mugiente.  
q Icaro cadenti, r Dædalum. s Maritus leno, Gallicè,  
un Russen. t Probrosis faminis lecticæ usum, jusque capiendi  
legata, aut hæreditates ademittit Domitianus. Suet. 8. c. u  
In obsequium adulteri rursus spectare, & velut ebrium  
simulare profundum somnum rouchifono nato. x Sophronius  
Tigellinus, qui per vitia præfecturam prætorii huius Nerone  
adeptus est. Tacit. i histor. vel Corn. Fuscus, qui patrimonium  
equis alendis dilapidarat, & puer aurigæ officium Neroni  
præstitit, postea à Domitiano cohortibus prætorianis præfectus.

a Flaminiam: b puer Automedon nam lora tenebat,  
c Ipse d lacernatæ cum se jactaret amice.  
Necnon liber medio e ceras implere capaces  
Quadrivio: cum jam f sexta cervicæ feratur  
Hinc, atque inde patens, ac g nuda perne cathedra, 65  
Et multum referens de Mæcenate h supino  
i Signator falsò, qui se lautum, atque beatum  
\* Exiguus tabulis, & k gamma fecerat uda?  
Occurrit matrona potens, quæ molle Calenum  
Porrectura viro miscet sitiente l rubetam, 70  
Instiuitque rudes m melior Locusta propinquas  
n Per famam, & populum o nigros efferre maritos.

gesticulatione se ingereret, & commendaret lacernatæ amice.  
c Tacit. Suet. Dio, Zonaras, Suidas. Neque enim, quod nonnullis  
placere audio, Acten hic dici puto; neque in sententiam Baiffii  
c. 16. de re vest. ire lubet, ex hoc loco probatum cunctis,  
fœminas lacernis ufus. Brant enim lacernæ Munimenta togæ,  
ut noster habuit, Sat. 9. quibus usi spectaculis potissimum  
operam sedentariam præstant, Martial. epig. 2. l. 4. & 137. ep. l. 14.  
Ubi autem Festus Pompeius lacernam dicit capitiu  
minorum, dissentio ab iis, qui breviorẽ, quàm capitiu  
esse, intelligunt, cussionemque fuisse putant; atque arbitror  
fuisse penulam capitiu ementem, penulam verò, & lacernam  
confundi ab authoribus video. d Sporo, quem ex cœtis  
testibus cum dote, & flammeo, solemnium nuptiarum officio  
ad se deductum Nero pro uxore habuit. e Tabellas cæratas,  
easque amplas Satyrico carmine implere liber, occurrente  
passim, & palam per compita satyrarum materia. f Hexaphoro,  
lectica, quam sex viri portabant. g Aperta, neque plagis  
cincta, cui remota erant vela, ac pellis. Martial. 11. l. 59. ep.  
h Mollis, & delicato; mollitici autem nomine male  
audiebant Mæcenas. Sen. epist. 114. i Domitius Regulus  
testamentorum corruptor. Plin. epist. 2. l. 12. vel Sophronius  
Tigellinus, qui trium patruorum veneno sublato- rum  
subtrahens tabulis, & falsò signatis hæreditates invasit.  
\* Compendiosa, & brevi opera falsas testamentorum tabulas  
condendi. vel, Exiguus, idest, paucis verbis testamentorum  
tabulis scriptis, quum falsarius se hæredem ex asse inter-  
pserit. k Annulo signatorio, qui gemmam ecympam, idest,  
effigiatam habet inclusam, saliva tacto. l Venenum  
ruberæ. m Peritor venefica, quàm illa Locusta nuper  
veneficiæ damnata, & diu iner instrumenta regni habita,  
cujus arte usa Agrippina boletum venenatum Claudio para-  
verat, ejusdemque ex Galliis vocatæ Nero usus opera Britan-  
nicum suffulit. n Populo sciente, vidente, adeoque per-  
mittente. o Quod indicium est veneno sublato fuisse.